
Nr Gr.Kl.Datum Zeit Ort ErgebnisMannschaft A Mannschaft B

1GruppeU15-boys

1 1U1505.01.2014 10:00 HardtberghalleBonner SC (1) 1. FC Köln- :

2 1U1505.01.2014 10:16 HardtberghalleFV Bad Honnef Wuppertaler SV- :

7 1U1505.01.2014 11:36 HardtberghalleBonner SC (1) Wuppertaler SV- :

9 1U1505.01.2014 12:08 Hardtberghalle1. FC Köln FV Bad Honnef- :

14 1U1505.01.2014 13:54 HardtberghalleFV Bad Honnef Bonner SC (1)- :

16 1U1505.01.2014 14:26 HardtberghalleWuppertaler SV 1. FC Köln- :

1GruppeTabelle U15-boys
Mannschaft Sp Tore Dif PktPl G U V

Wuppertaler SV 0 0 0 0 0 0 0 01 :

FV Bad Honnef 0 0 0 0 0 0 0 02 :

1. FC Köln 0 0 0 0 0 0 0 03 :

Bonner SC (1) 0 0 0 0 0 0 0 04 :

Nr Gr.Kl.Datum Zeit Ort ErgebnisMannschaft A Mannschaft B

2GruppeU15-boys

3 2U1505.01.2014 10:32 HardtberghalleVfB Hilden Borussia Mönchengladbach- :

4 2U1505.01.2014 10:48 HardtberghalleFortuna Düsseldorf Bonner SC (2)- :

10 2U1505.01.2014 12:50 HardtberghalleVfB Hilden Bonner SC (2)- :

11 2U1505.01.2014 13:06 HardtberghalleBorussia Mönchengladbach Fortuna Düsseldorf- :

17 2U1505.01.2014 14:42 HardtberghalleFortuna Düsseldorf VfB Hilden- :

18 2U1505.01.2014 14:58 HardtberghalleBonner SC (2) Borussia Mönchengladbach- :

2GruppeTabelle U15-boys
Mannschaft Sp Tore Dif PktPl G U V

Bonner SC (2) 0 0 0 0 0 0 0 01 :

Fortuna Düsseldorf 0 0 0 0 0 0 0 02 :

Borussia Mönchengladbach 0 0 0 0 0 0 0 03 :

VfB Hilden 0 0 0 0 0 0 0 04 :
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Nr Gr.Kl.Datum Zeit Ort ErgebnisMannschaft A Mannschaft B

3GruppeU15-boys

5 3U1505.01.2014 11:04 HardtberghalleBayer 04 Leverkusen FC Hennef 05- :

6 3U1505.01.2014 11:20 HardtberghalleTSV Alemannia Aachen SC Rot-Weiß Oberhausen- :

8 3U1505.01.2014 11:52 HardtberghalleFSV Frankfurt FC Hennef 05- :

12 3U1505.01.2014 13:22 HardtberghalleSC Rot-Weiß Oberhausen Bayer 04 Leverkusen- :

13 3U1505.01.2014 13:38 HardtberghalleFSV Frankfurt TSV Alemannia Aachen- :

15 3U1505.01.2014 14:10 HardtberghalleFC Hennef 05 SC Rot-Weiß Oberhausen- :

19 3U1505.01.2014 15:14 HardtberghalleTSV Alemannia Aachen Bayer 04 Leverkusen- :

20 3U1505.01.2014 15:30 HardtberghalleSC Rot-Weiß Oberhausen FSV Frankfurt- :

21 3U1505.01.2014 15:52 HardtberghalleFC Hennef 05 TSV Alemannia Aachen- :

22 3U1505.01.2014 16:10 HardtberghalleBayer 04 Leverkusen FSV Frankfurt- :

3GruppeTabelle U15-boys
Mannschaft Sp Tore Dif PktPl G U V

TSV Alemannia Aachen 0 0 0 0 0 0 0 01 :

FSV Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 02 :

SC Rot-Weiß Oberhausen 0 0 0 0 0 0 0 03 :

FC Hennef 05 0 0 0 0 0 0 0 04 :

Bayer 04 Leverkusen 0 0 0 0 0 0 0 05 :

Nr  Gr.Kl. Datum Zeit Ort ErgebnisMannschaft A Mannschaft B

23 U1505.01.2014 16:30 Hardtberghalle2. Gruppe 1 2. Gruppe 2- :

Viertelfinale 1

24 U1505.01.2014 16:43 Hardtberghalle1. Gruppe 3 Bester Dritter- :

Viertelfinale 2

25 U1505.01.2014 16:56 Hardtberghalle1. Gruppe 2 Zweitbester Dritter- :

Viertelfinale 3

26 U1505.01.2014 17:09 Hardtberghalle1. Gruppe 1 2. Gruppe 3- :

Viertelfinale 4

27 U1505.01.2014 17:25 HardtberghalleSieger Viertelfinale 1 Sieger Viertelfinale 2- :

Halbfinale 1

28 U1505.01.2014 17:38 HardtberghalleSieger Viertelfinale 3 Sieger Viertelfinale 4- :

Halbfinale 2

29 U1505.01.2014 17:50 HardtberghalleVerlierer Halbfinale 1 Verlierer Halbfinale 2- :

Neunmeterschießen um Platz 3

30 U1505.01.2014 18:00 HardtberghalleSieger Halbfinale 1 Sieger Halbfinale 2- :

Finale

www.bonner-sc.de



Vorrunde:

Nr Gr.Kl.Datum Zeit Ort ErgebnisMannschaft A Mannschaft B

1 1U1505.01.2014 10:00 HardtberghalleBonner SC (1) 1. FC Köln- :

2 1U1505.01.2014 10:16 HardtberghalleFV Bad Honnef Wuppertaler SV- :

3 2U1505.01.2014 10:32 HardtberghalleVfB Hilden Borussia Mönchengladbach- :

4 2U1505.01.2014 10:48 HardtberghalleFortuna Düsseldorf Bonner SC (2)- :

5 3U1505.01.2014 11:04 HardtberghalleBayer 04 Leverkusen FC Hennef 05- :

6 3U1505.01.2014 11:20 HardtberghalleTSV Alemannia Aachen SC Rot-Weiß Oberhausen- :

7 1U1505.01.2014 11:36 HardtberghalleBonner SC (1) Wuppertaler SV- :

8 3U1505.01.2014 11:52 HardtberghalleFSV Frankfurt FC Hennef 05- :

9 1U1505.01.2014 12:08 Hardtberghalle1. FC Köln FV Bad Honnef- :

10 2U1505.01.2014 12:50 HardtberghalleVfB Hilden Bonner SC (2)- :

11 2U1505.01.2014 13:06 HardtberghalleBorussia Mönchengladbach Fortuna Düsseldorf- :

12 3U1505.01.2014 13:22 HardtberghalleSC Rot-Weiß Oberhausen Bayer 04 Leverkusen- :

13 3U1505.01.2014 13:38 HardtberghalleFSV Frankfurt TSV Alemannia Aachen- :

14 1U1505.01.2014 13:54 HardtberghalleFV Bad Honnef Bonner SC (1)- :

15 3U1505.01.2014 14:10 HardtberghalleFC Hennef 05 SC Rot-Weiß Oberhausen- :

16 1U1505.01.2014 14:26 HardtberghalleWuppertaler SV 1. FC Köln- :

17 2U1505.01.2014 14:42 HardtberghalleFortuna Düsseldorf VfB Hilden- :

18 2U1505.01.2014 14:58 HardtberghalleBonner SC (2) Borussia Mönchengladbach- :

19 3U1505.01.2014 15:14 HardtberghalleTSV Alemannia Aachen Bayer 04 Leverkusen- :

20 3U1505.01.2014 15:30 HardtberghalleSC Rot-Weiß Oberhausen FSV Frankfurt- :

21 3U1505.01.2014 15:52 HardtberghalleFC Hennef 05 TSV Alemannia Aachen- :

22 3U1505.01.2014 16:10 HardtberghalleBayer 04 Leverkusen FSV Frankfurt- :
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Final-Runde:

Nr Gr.Kl.Datum Zeit Ort ErgebnisMannschaft A Mannschaft B

23 U1505.01.2014 16:30 Hardtberghalle2. Gruppe 1 2. Gruppe 2- :

Viertelfinale 1

24 U1505.01.2014 16:43 Hardtberghalle1. Gruppe 3 Bester Dritter- :

Viertelfinale 2

25 U1505.01.2014 16:56 Hardtberghalle1. Gruppe 2 Zweitbester Dritter- :

Viertelfinale 3

26 U1505.01.2014 17:09 Hardtberghalle1. Gruppe 1 2. Gruppe 3- :

Viertelfinale 4

27 U1505.01.2014 17:25 HardtberghalleSieger Viertelfinale 1 Sieger Viertelfinale 2- :

Halbfinale 1

28 U1505.01.2014 17:38 HardtberghalleSieger Viertelfinale 3 Sieger Viertelfinale 4- :

Halbfinale 2

29 U1505.01.2014 17:50 HardtberghalleVerlierer Halbfinale 1 Verlierer Halbfinale 2- :

Neunmeterschießen um Platz 3

30 U1505.01.2014 18:00 HardtberghalleSieger Halbfinale 1 Sieger Halbfinale 2- :

Finale

www.bonner-sc.de
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